एकजुटा दर्शनों से पहले नीयत में सुधार करें विपक्षी दल : मायावती

# मुजफ्फरनगर बुलेटिन

संस्थापक : उत्तम चंद्र शर्मा

रोजाना आपकी सुबह की चाय पर

सम्पर्क सूत्र : 9368549219, 8077929606

मो. 94127-10840

सूर्योदय : 5:20, सूर्यास्त : 7:22

वर्ष : 51/ अंक : 172

शुक्रवार, 23 जून 2023

आषाढ, शुक्ल पक्ष, पंचमी

संवत् 2080

मूल्य 3 रुपये

पृष्ठ-4

जब नीयत में हो खोट... नहीं मिलेंगे वोट.....

# सांसांओं को जकड़ रही उमस, बेहाल जिंदगी

## फेफड़े और श्वास प्रक्रिया हो रही प्रभावित वायरल, उल्टी दस्त, टाइफाइड और दूसरे मौसम जन्य रोग बढ़े

मुजफ्फरनगर, 22 जून (बु.)। मौसम की मनमानी सेहत पर भारी पड़ रही है।